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DIRECCIÓN SUPERIOR DEL MUNICIPIO

SEGURIDAD Y DEFENSA

TRANSPORTE Y COMUNICACIONES

EDUCACIÓN

CULTURA Y COMUNICACIÓN SOCIAL

VIVIENDA, DESARROLLO URBANO Y SERVICIOS CONEXOS

SALUD

DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS NO CLASIFICADOS SECTORIALMENTE

 39.858.709

 6.189.040

 16.500.000

 6.975.025

 4.978.027

 29.401.952

 5.390.000

 8.082.418

 1.611.479

 3.427.983

RESUMEN DE SECTORES
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 122.414.633
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